
Трудівський заклад загальної середньої освіти Кілійської міської ради

Н А К А З

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Давиденко Микола Дмитрович
Наку Ніколєта Петрівна
Мамалига Соломія Володимирівна
Фурсов Василь Вікторович
Татару Ольга Миколаївна

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи ПІБ

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Трохимчук Анастас Миколайович


